PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.320, DE 17 DE MARÇO DE 2020.

Revoga a Lei Municipal n° 1.530, de 09 de setembro

de 1977, que Dispõe sobre atividades comerciais no

Mercado Municipal e dá outras providências.

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1°  Fica revogada na sua totalidade a Lei Municipal n° 1.530, de 09 de

setembro de 1977, que dispõe sobre atividades comerciais no Mercado Municipal e dá

outras providências.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Pindarr rihán aba, 17 de março de 2020.

r. Isael
refeito

oming es
unicipal

10 Augusto Pereiorá
Secretário Municipal de Administração
Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 17 de

março de 2

nd > s i 	mio da ilva ,Xlves
e Negócio 	'ditos  retario

SNJ/app/Projeto de Lei 10/20

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso. 1400 — Caixa Postal 52 — CEP 12420-010— P1NDAMONHANGABA SP - Telefone (12) 3644-5600
www.pindamonhangaba.w.gov.br

	Page 1